Republika e Kosovés Komuna Vushtrri

Drejtoria pér Kulture, Rini dhe Sport

07.06.2021

Bazuar né Udhézimin Administrativ pér standardet minimale té hartimit té akteve juridike i
nxjerré nga MAPL, Drejtoria pér Shérbime Publike organizon:

KONSULTIM PUBLIK

Qéllimi i konsultimit publik éshté shqyrtimi dhe diskutimi i Draft-Plani i Trashégimisé
kulturore 2021/2023

Edhe pse qe nga data 16.04.2021 deri me 16.05.2021 ka qene i hapur pér komente online, ne
po organizojmé& edhe keté konsultim publik me palét e interesit te zilét jané te miréseardhura
pér te dhéné sugjerimet, vérejtjet dhe plotésimet ne keté plan.

Takimi konsultativ mbahet me 10 gershor 2021 ( e enjte) ne ora 11:00, salla ne hapésirat e
Kalasé se gytetit.

Ju mirépresim!




